СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(40   ЗАСЕДАНИЕ ВТОРОГО СОЗЫВА)

01.03.2012

                  № 169
        О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение от 27.12.2011г. № 159 "О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012 год" (с изменениями, внесенными решением совета депутатов от 19.01.2012г. № 163)
В связи с изменением доходной и расходной части бюджета за счет неналоговых доходов и за счет свободных остатков средств на начало финансового года совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение РЕШИЛ:

            Внести в решение совета депутатов от 27.12.2011 г. № 159 "О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012 год" (с изменениями, внесенными решением совета депутатов от 19.01.2012г. № 163) следующие изменения:
          1. Первый и второй абзацы пункта 1 изложить в новой редакции:

1.  «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2012 год по расходам в сумме 17 166,0 тысяч рублей и доходам 11 731,5 тысяч рублей.

Установить размер дефицита местного бюджета на 2012 год в сумме 5 434,5 тысяч рублей или 125,6 процентов объема доходов местного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений».
2. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012 год»  изложить в новой редакции.
3. Приложение 2 «Доходы бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012» изложить в новой редакции.
           4. Приложения  4  «Расходы  по  разделам,  подразделам  функциональной классификации бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» и  5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012 год»  изложить в новой редакции.
           7. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».
           8. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету,  налогам и тарифам.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                                  А.В. Голяка